
 
 

UCHWAŁA NR XIII/72/2025 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2023 poz. 40, 572, 1463) w związku z art.211, art.212 ust. 1 pkt. 1,2,10, art. 233 pkt.3, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X / 55 / 2024 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Oksa na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 779.665,30 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 779.665,30 zł zgodnie z załącznikiem   
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej na 2025 rok „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej na 2025 r. „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2027



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lidia Turek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2027



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 283 910,00 283 911,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 760,00 203 761,20

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 710,00 3 711,20

720 Informatyka 60,00 130,24

Pozostała działalność 60,00 130,24

Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 130,24

750 Administracja publiczna 120 639,00 119 639,00

Urzędy wojewódzkie 105 139,00 100 139,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
105 089,00 100 089,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 500,00 19 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 19 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 62 461,00 107 653,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 501,00 106 693,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
61 501,00 106 693,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem
11 481 132,00 11 492 036,76

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 68 200,00 79 104,76

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 10 904,76

758 Różne rozliczenia 11 222 064,44 11 226 657,44

Różne rozliczenia finansowe 228 953,47 233 546,47

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 108,00 22 701,00

801 Oświata i wychowanie 2 552 545,00 1 552 545,00

Przedszkola 2 384 308,00 1 384 308,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
2 000 000,00 1 000 000,00

852 Pomoc społeczna 972 324,65 1 022 298,15

Pomoc w zakresie dożywiania 66 000,00 77 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 66 000,00 77 000,00

Pozostała działalność 474 395,65 513 369,15

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
397 885,43 431 012,90

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
70 215,07 76 061,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 901 877,47 1 012 477,47

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 975,00 66 575,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 975,00 1 575,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 300,00 111 300,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
0,00 110 000,00

35 080 845,42 34 301 180,12

2460 110 000,00

Razem: -779 665,30

0940 600,00

90026 110 000,00

110 600,00

90005 600,00

2057 33 127,47

2059 5 846,03

2030 11 000,00

85295 38 973,50

49 973,50

85230 11 000,00

80104 -1 000 000,00

6257 -1 000 000,00

2100 4 593,00

-1 000 000,00

4 593,00

75814 4 593,00

75618 10 904,76

0270 10 904,76

2010 45 192,00

10 904,76

45 192,00

75107 45 192,00

75023 4 000,00

0920 4 000,00

75011 -5 000,00

2010 -5 000,00

0920 70,24

-1 000,00

70,24

72095 70,24

70005 1,20

0550 1,20

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/ 72   / 2025 Rady  Gminy w Oksie z dnia 28 maja 2025 roku

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2025 rok          
Rozdział Paragraf Zmiana

1,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2027



Treść Przed zmianą Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 519 019,08 520 019,08

Izby rolnicze 17 966,00 18 966,00
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz wybranego 

przez podatnika podmiotu uprawnionego

17 966,00 18 966,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 221 980,00 229 980,00

Dostarczanie wody 221 980,00 229 980,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 130,00 7 130,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 640,00 40 640,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 22 000,00

Transport i łączność 2 288 272,00 2 659 772,00

Drogi publiczne gminne 493 600,00 665 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 4 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 55 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 195 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 300 000,00

Drogi wewnętrzne 250 000,00 450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 450 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 813 803,00 4 973 803,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 813 803,00 4 973 803,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 86 000,00

Zakup energii 120 000,00 195 000,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 184 400,00

Podatek od nieruchomości 500,00 1 100,00

Administracja publiczna 4 867 520,80 4 899 720,80

Urzędy wojewódzkie 105 089,00 100 089,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 500,00 83 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 716,00 15 786,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 873,00 803,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 432 631,80 4 467 631,80

Wynagrodzenia bezosobowe 44 295,29 59 295,29

Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 145 000,00

Pozostała działalność 127 200,00 129 400,00

4210 20 000,00

75095 2 200,00

4170 15 000,00

4120 -70,00

75023 35 000,00

4010 -4 000,00

4110 -930,00

750 32 200,00

75011 -5 000,00

4300 74 400,00

4480 600,00

4210 10 000,00

4260 75 000,00

700 160 000,00

70005 160 000,00

60017 200 000,00

6050 200 000,00

4210 15 000,00

6050 140 000,00

4110 1 500,00

4170 15 000,00

600 371 500,00

60016 171 500,00

4170 5 000,00

4300 2 000,00

40002 8 000,00

4110 1 000,00

2850 1 000,00

400 8 000,00

010 1 000,00

01030 1 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/72/2025 Rady Gminy w Oksie z dnia 28 maja 2025 roku

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2025 rok                 
Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2027



Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

4 000,00 6 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
62 461,00 107 653,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 501,00 106 693,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 200,00 61 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 466,00 4 966,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 238,00 638,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 250,00 28 688,33

Zakup materiałów i wyposażenia 6 132,00 7 119,97

Zakup usług pozostałych 2 100,00 3 675,00

Podróże służbowe krajowe 110,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 5,70

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 808 140,00 1 934 485,67

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 7 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 7 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych
7 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 750 340,00 1 876 685,67

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 100 000,00

Zakup energii 90 000,00 155 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 8 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 93 345,67

Oświata i wychowanie 15 748 680,00 14 013 273,00

Przedszkola 5 128 710,00 3 388 710,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136 810,00 116 810,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 1 000 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 398 500,00 399 250,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 000,00 3 750,00

Pozostała działalność 95 307,00 99 150,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 607,24 15 819,38

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 500,76 3 131,62

Ochrona zdrowia 326 934,20 337 838,96

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 254,20 87 158,96

Zakup usług pozostałych 30 254,20 41 158,964300 10 904,76

851 10 904,76

85154 10 904,76

4750 3 212,14

4850 630,86

80195 3 843,00

80113 750,00

4350 750,00

6050 -720 000,00

6057 -1 000 000,00

80104 -1 740 000,00

3020 -20 000,00

4300 33 345,67

801 -1 735 407,00

4260 65 000,00

4280 3 000,00

3030 5 000,00

4210 20 000,00

6170 -7 000,00

75412 126 345,67

75411 0,00

2300 7 000,00

4710 0,70

754 126 345,67

4300 1 575,00

4410 -110,00

4170 13 438,33

4210 987,97

4110 2 500,00

4120 400,00

75107 45 192,00

3030 26 400,00

2900 2 200,00

751 45 192,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2027



Pomoc społeczna 2 153 935,65 2 220 048,92

Ośrodki pomocy społecznej 922 201,00 918 095,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 500,00 35 191,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 112 628,00 109 831,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 153 830,00 143 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 500,00 98 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 630,00 8 250,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85 000,00 96 000,00

Świadczenia społeczne 85 000,00 96 000,00

Pozostała działalność 664 259,65 733 858,92

Wynagrodzenia bezosobowe 69 808,00 90 608,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 425,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 075,00

Zakup usług pozostałych 33 295,15 11 495,15

Zakup usług pozostałych 397 885,43 422 619,81

Zakup usług pozostałych 70 215,07 74 579,96

Rodzina 1 735 111,20 1 739 597,20
Wspieranie rodziny 31 180,20 35 666,20

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033,20 4 960,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 706,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 740 269,29 1 840 269,29

Oczyszczanie miast i wsi 52 000,00 72 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 70 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 70 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 35 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 35 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 110 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 110 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 857 033,00 887 033,00
Pozostała działalność 173 000,00 203 000,00
Zakup usług pozostałych 91 000,00 121 000,00

40 373 652,40 39 593 987,10Razem: -779 665,30

4300 30 000,00

921 30 000,00
92195 30 000,00

90026 60 000,00

4300 60 000,00

4210 10 000,00

4300 10 000,00

4300 20 000,00

90004 20 000,00

900 100 000,00

90003 20 000,00

4110 3 927,00

4120 559,00

855 4 486,00
85504 4 486,00

4307 24 734,38

4309 4 364,89

4219 6 075,00

4300 -21 800,00

4210 1 000,00

4217 34 425,00

85295 69 599,27

4170 20 800,00

85230 11 000,00

3110 11 000,00

4010 -10 000,00

4040 -380,00

4110 -2 797,00

85228 -10 380,00

85219 -4 106,00

4040 -1 309,00

852 66 113,27

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2027



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

wydatki bieżące

1 852 85295
Rodzinne stacje wsparcia - utworzenie nowych placówek wsparcia 

dziennego na terenie Gminy Oksa
278 107,00 146 598,00 146 598,00  0,00 0,00

GOPS                     

w Oksie

2 852 85295 Wsparcie działalności 9 placówek Wsparcia Dziennego w gminie Oksa 1 131 782,50 507 074,00 0,00 C 76 061,10 431 012,90
GOPS                     

w Oksie

razem 1 409 889,50 653 672,00 146 598,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       76 061,10 431 012,90

wydatki majątkowe

1 700 70005
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej-Urzędu Gminy  

w Oksie
13 500 000,00 4 500 000,00 500 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy         

w Oksie

2 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 355 381,15 304 457,71 C 57 846,56 246 611,15
Urząd Gminy         

w Oksie

3 754 75412 Doposażenie OSP Węgleszyn w nowy samochód ratowniczo- gaśniczy 1 367 760,00 1 367 760,00 271 065,42 193 534,33 903 160,25
Urząd Gminy         

w Oksie

4 801 80104
Rozwój infrastruktury edukacji przedszkolnej w gminie Oksa - Budowa 

przedszkola w m. Oksa
9 087 323,67 1 280 000,00 280 000,00 C 0,00 1 000 000,00

Urząd Gminy         

w Oksie

5 921 92120 Renowacja ołtarzy w zabytkowym kościele w Węgleszynie 436 650,00 8 733,00 8 733,00 0,00 0,00
Parafia 

Węgleszyn

6 921 92120 Impregnacja i odgrzybienie zabytkowego kościoła w Oksie 410 000,00 410 000,00 10 000,00 400 000,00 0,00 Parafia Oksa

7 926 92601 Modernizacja i przebudowa boiska sportowego w m. Oksa 2 363 700,30 2 092 290,30 92 290,30 C 2 000 000,00 0,00
Urząd Gminy         

w Oksie

razem 27 520 815,12 9 963 241,01 1 162 088,72 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 2 651 380,89 2 149 771,40

28 930 704,62 10 616 913,01 1 308 686,72 4 000 000,00 2 727 441,99 2 580 784,30 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

A. Dotacje i środki z budzetu państwa ( np.. Od wojewody , MEN, UKFiS,……)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Oksie Nr XIII/ 72  /2025 z dnia 28 maja 2025 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

niewykorz

ystane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach 

§9051

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. finans. 

z udziałem tych 

środków §906

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.2

12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2027



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 355033T                      w 

m. Tyniec
300 000 290 000 10 000 Urząd Gminy

2 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m.  Dzierążnia 

poł. na dz. nr 1008                     
450 000 350 000 100 000 Urząd Gminy

3 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Węgleszyn 

położnej na dz. nr 749  od km 0+000 do km 0+450 720 000 352 692 367 308

4 600 60078
Przebudowa drogi gminnej  Nr 355005T   w m. 

Węgleszyn - Dębina od km 1+025 do km 1+975
600 000 167 308 432 692 Urząd Gminy

5 851 85195 Budowa tężni solankowej 250 000 20 000 34 500 195 500 Urząd Gminy

6 900 90015 Rozbudowa oświetlenia solarnego na terenie gminy 40 000 40 000 Urząd Gminy

7 921 92195
Zakup instrumentu Suzafon dla orkiestry dętej przy 

OSP Zakrzów
30 000 30 000 Urząd Gminy

8 926 92695 Zakup urządzeń na place rekreacyjne na terenie gminy 66 000 66 000 Urząd Gminy

2 456 000 1 316 000 0,00 944 500 195 500 xOgółem

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy w Oksie Nr XIII /72 /2025 z dnia 28 maja 2025 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżacym 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2027



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 501 053,08 501 053,08 501 053,08 4 058,92 496 994,16

600 60004 2010 21 672,00 21 672,00 21 672,00 8 507,16 13 164,84

750 75011 2010 100 089,00 100 089,00 100 089,00 100 089,00

751 75101 2010 960,00 960,00 960,00 960,00

751 75107 2010 106 693,00 106 693,00 106 693,00 34 298,03 10 794,97 61 600,00

758 75814 2010 4 235,47 4 235,47 4 235,47 4 235,47

851 85195 2010 40,00 40,00 40,00 40,00

852 85295 2010 5 295,15 5 295,15 5 295,15 5 295,15

855 85502 2010 1 680 984,00 1 680 984,00 1 680 984,00 213 152,00 12 038,00 1 455 794,00

855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

855 85503 2010 323,00 323,00 323,00 323,00

855 85513 2010 20 624,00 20 624,00 20 624,00 20 624,00

2 443 968,70 2 443 968,70 2 443 968,70 367 300,58 559 274,12 1 517 394,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/72 /2025 Rady Gminy w Oksie  z dnia 28 maja 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

§ Dotacje ogółem
Wydatki

na 2025 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Ogółem

W

y

d

a

t

k

i

 

m

a

j

ą

t

k

o

w

e

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

D

o

t

a

c

j

e

 

n

a

 

z

a

d

a

n

i

a

 

b

i

e

ż

ą

c

e

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwesty

cje i 

zakupy 

inwesty

cyjne

zakup 

i 

objęci

e akcji 

i 

udział

ów

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2027



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy w Oksie Nr XIII/72 /2025 z dnia 28 maja 2025 roku       
 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

L.p. Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 
przychodami 

w  § 905 

1. 
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele związane z 
pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

 
900 

 
90002 

 
0490 

 
830 000 900 90002  1 052 769,29 

 
222 769,29 

           

2. 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 56 000 851 85154  76 254,20 
 
     20 254,20 

           

3. 
Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

756 75618 0270 10 904,76 851 85154  10 904,76 
 

           

4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na 
finansowanie systemu ochrony środowiska 900 90019 0690 1 000 900 90019  1 000  

           

5. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na 
utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 600 60020 0490 3 000 600 60020  3 000 

 

           

6. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 400 00 

921 92120  418 733 

 

           

7. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego Funduszu 
Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

926 92601 6370 2.000.000 926 92601  2.092.290,30  

     .      

8. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 758 75814 2100 22 701 

 
801 

 

80195 
80113 

 
18.951 
3.750 

 

           

         
Razem 

     243 023,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2027


	UCHWAŁA NR XIII/72/2025 RADY GMINY W OKSIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-04T08:43:07+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




